[image: ]

28.12.2017                                                                                                            № 6.18.1-01/2812-10

О внесении изменений в Альбом унифицированных форм документов по организации учебного процесса в структурных подразделениях Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», реализующих дополнительные профессиональные программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]Внести в Альбом унифицированных форм документов по организации учебного процесса в структурных подразделениях НИУ ВШЭ, реализующих дополнительные профессиональные программы, утвержденный приказом от 28.04.2017 № 6.18.1-01/2804-18 изменения, изложив формы № 35 и № 36 в новой редакции согласно приложению.

	Ректор
	Я.И. Кузьминов

image1.png